



P.H. Automobiles ApS

CVR-nr. 10 42 18 37

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2013

Preben Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

P.H. Automobiler ApS
c/o Preben Hjorth
Strandmøllevvej 214
4300 Holbæk

Telefon: 59 43 48 46

CVR-nr.: 10 42 18 37

Stiftet: 30. september 1986

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Preben Hjorth, Strandmøllevvej 214, 4300 Holbæk

Revision

RIR REVISION

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør tkr. 72. Egenkapitalen udgør tkr. 1.810. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | 2011/12 kr. | 2010/11 t.kr. |
|---|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -33.121 | -49 |
| Resultat før finansielle poster | -33.121 | -49 |
| Andre finansielle indtægter | 106.430 | 45 |
| Andre finansielle omkostninger | -860 | -80 |
| Resultat før skat | 72.449 | -84 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 72.449 | -84 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 96.600 | 97 |
| Disponeret fra overført resultat | -24.151 | -181 |
| Disponeret i alt | 72.449 | -84 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2012 | 2011 |
|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 847.450 | 769 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>847.450</u> | <u>769</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>847.450</u> | <u>769</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 2.626 | 2 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.626</u> | <u>2</u> |
| Likvide beholdninger | 977.336 | 1.080 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>979.962</u> | <u>1.082</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.827.412</u> | <u>1.851</u> |

Balance 30. september

| | 2012 | 2011 |
|---------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 1 Anpartskapital | 166.000 | 166 |
| 2 Overført resultat | 1.547.312 | 1.571 |
| 3 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 96.600 | 97 |
| Egenkapital i alt | <u>1.809.912</u> | <u>1.834</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>17.500</u> | <u>17</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>17.500</u> | <u>17</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>17.500</u> | <u>17</u> |
| Passiver i alt | <u>1.827.412</u> | <u>1.851</u> |

Noter

| | 2011/12 kr. | 2010/11 t.kr. |
|---|-------------------------|---------------------|
| 1. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | <u>166.000</u> | <u>166</u> |
| | <u>166.000</u> | <u>166</u> |
| | | |
| 2. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.571.463 | 1.752 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-24.151</u> | <u>-181</u> |
| | <u>1.547.312</u> | <u>1.571</u> |
| | | |
| 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 96.600 | 97 |
| Udloddet udbytte | -96.600 | -97 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>96.600</u> | <u>97</u> |
| | <u>96.600</u> | <u>97</u> |
